Навпаки, кожна воля бере участь в рівнодіючій, оскільки включена в неї». (Останній
курсив Енґельса див.: Твори. К., 1967. Т. 37. С. 373).

51 Lenin V. Sämtliche Werke. XXI. S. 438. (Звірено за: Ленін В. І. Лист до товаришів
(17 (30) жовтня) // Ленін В. І. Повне зібрання творів / Пер. з 5-го рос. вид. Т. 34. С. 391.)